## ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE TOTONICAPAN

DIRECCIÓN: 4A CALLE ENTRE 7AV Y 8AV ZONA 1 TOTONICAPAN

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A 16:00 HORAS

TELÉFONO: 7766-1472 Y 7766-2232

DIRECTOR: EDWIN JUAN CARLOS RODAS BARRIOS

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30 DE JUNIO DE 2,019

## **COMPRAS DIRECTAS**

FECHA DE ACTA DE CONTRACION	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
	EQUIPAMIENTO POZO ESTACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS ZONA 2 TOTONICAPAN	Q 89,990.00	Q 89,990.00	PROARQUING PROYECTOS DE ARQUITECTURA E INGENIERIA	10165231-3
08/05/2019	CONSERVACION POZO PARAJE TRES CORONAS, CANTON TIERRA BLANCA, MUNICIPIO DE TOTONICAPAN	Q 89,930.00	Q 89,930.00	PRODEGUA	2053839-1
24/06/2019	ADQUISICION DE MEZCLADORAS DE CONCRETO PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DEL MUNICIPIO DE TOTONICAPAN	Q 65,200.00	Q 65,200.00	PROARQUING PROYECTOS DE ARQUITECTURA E INGENIERIA	10165231-3
24/06/2019	ADQUISICION DE PLACAS VIBRATORIAS COMPACTADORAS PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DEL MUNICIPIO DE TOTONICAPAN	Q 58,320.00	Q 58,320.00	PROARQUING PROYECTOS DE ARQUITECTURA E INGENIERIA	10165231-3